Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

EDITAL Nº3/2025/SCOMP/CCLC/PCS-DAP/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

30 de julho de 2025

Edital de ingresso para alunas em Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Presenciais doEdital de ingresso para alunas em Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) Presenciais do

Programa Mulheres Mil - Oferta 2025Programa Mulheres Mil - Oferta 2025

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS – CAMPUS Poços de Caldas  GERAIS – CAMPUS Poços de Caldas  no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado parcialresultado parcial do
processo sele;vo, de vagas no curso de Qualificação Profissional, na modalidade de Formação Inicial e Con;nuada
– FIC oferecidos por esse Campus, por meio do Programa Mulheres Mil.

CUIDADORA DE IDOSOS - 30 VAGAS

Ordem
de

inscrição

Nome Situação

1 Cristiane Aparecida Silva Classificada

2 Camila Aparecida Días Franco Classificada

3 Rosa Maria Gonçalves Classificada

4 Amanda Cristina tavares Classificada

5 Tatiane Aparecida Cerezani Desclassificada  - Item 3.4 Edital

6 Nicole Paiva lemos Classificada

7 Danielli inez dos Santos Machado Oliveira Desclassificada  - Item 3.4 Edital

8 Cristina Quintiliano Gonçalves Classificada

9 Eriele Oliveira de Abreu dos Santos Classificada

10 Cilmara Dansiger Martins Paz Classificada

11 Amanda Rutielle de Oliveira Classificada

12 Dilcéa de Oliveira Classificada

13 Renata Cristina Caetano Martins de Carvalho Classificada

14 Francislaine Márcio Garcias Gomes Classificada

15 Márcia Novaes do nascimento Classificada

16 Lucia helena simao Desclassificada  - Item 3.4 Edital

17 Maria Telma Pereira de Souza Desclassificada  - Item 3.4 Edital

18 Daniela lidiane sanchez Classificada

19 Lidiane Carvalho de Oliveira Faria  Classificada

20 Rita aparecida Alves Classificada

21 Simoni aparecida da silva Classificada

Código Verificador:
Código de Autenticação:

22 Maria do Carmo Santos Classificada

23 Severiana Monteiro Porto Desclassificada  - Item 3.4 Edital

24 Fabiana Teixeira Da Silva Classificada

25 Juliano Juliano Cleber de Souza Classificada

Documento assinado eletronicamente por:

Mateus dos SantosMateus dos Santos, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - PCS - PCS-DGDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - PCS - PCS-DG , em 30/07/2025 10:58:47.
Andreza Candida de OliveiraAndreza Candida de Oliveira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 30/07/2025 11:01:18.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 28/07/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575750
4b18b85735

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais